
 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«БЕЛГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ 

ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 
( Н И У  « Б е л Г У » )  

ПРИКАЗ  

 22.01.2019 № 41-ОД 

г. Белгород 

 О мероприятиях по противодействию коррупции 
   
 В целях обеспечения устойчивого функционирования НИУ «БелГУ» и в 

рамках проведения мероприятий по противодействию коррупции 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Запретить сбор денежных средств с обучающихся университета за 

участие в  мероприятиях, связанных с  образовательной, научной, культурной, 

спортивной и иной деятельностью, осуществляемой в интересах университета. 

2. Возложить персональную ответственность за нарушение данного 

приказа на руководителей структурных подразделений университета. 

3. Руководителям структурных подразделений ознакомить с данным 

приказом работников, подведомственных структурных подразделений 

университета. 

4. Приказ от 19.12.2012 № 926-ОД «О мероприятиях по противодействию 

коррупции» признать утратившим силу.  

5. Контроль за исполнением приказа возложить на  проректора по 

комплексной безопасности и развитию имущественного комплекса     

Голубоцких Н.П. 

 

 
 
 


